
Tab. č. 3.4.1.1  Tržby maloobchodu a tržby ubytování a stravování ve 3. čtvrtletí 2007
ve stálých cenách

Průměrný počet
aktivních subjektů v mld. Kč index podíl v % v tis. Kč index

Maloobchod vč. obchodu, oprav a údržby 
motorových vozidel a maloobchodního prodeje
pohonných hmot (OKEČ 50, 52) 161675 295,4 106,4 100,0 213,4 102,1

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 161400 170,2 103,5 57,6 171,4 100,0

                                                 100 až 249 163 26,9 116,1 9,1 372,9 112,2

                                                  250 a více 112 98,3 109,3 33,3 308,0 102,3

Podniky pod zahraniční kontrolou

  se 100 až 249 zaměstnanci 46 10,4 125,0 3,5 507,8 114,4

  s 250 a více zaměstnanci 49 84,8 109,0 28,7 361,2 101,0
Obchod, opravy a údržba motorových vozidel a
maloobchodní prodej pohonných hmot (OKEČ 50)

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 31302 62,9 103,1 65,3 250,6 107,8

                                                 100 až 249 57 17,1 122,4 17,7 745,9 114,6

                                                  250 a více 13 16,4 109,0 17,0 887,1 97,7
Maloobchod vč. oprav výrobků pro osobní potřebu
a pro domácnost (OKEČ 52)

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 130098 107,3 103,7 53,9 144,6 97,5

                                                 100 až 249 106 9,8 106,5 4,9 199,7 104,5

                                                  250 a více 99 81,9 109,3 41,2 272,5 102,6

Ubytování a stravování celkem (OKEČ 55) 46594 23,5 99,7 100,0 51,6 103,9

v tom s počtem zaměstnanců: do 99 46502 18,1 98,2 76,8 46,9 103,8
                                                 100 až 249 66 2,1 95,6 8,9 87,2 97,5
                                                  250 a více 26 3,3 111,1 14,3 72,8 104,5
Podniky pod zahraniční kontrolou
  se 100 až 249 zaměstnanci 16 0,8 83,4 3,4 119,5 93,1
  s 250 a více zaměstnanci 13 2,4 105,4 10,2 73,4 101,0
1)   průměrná měsíční tržba v tis. Kč stálých cen na 1 pracovníka

Ukazatel Tržby celkem (bez DPH) Produktivita práce 1)

106,1 100,0 182,3 99,9

329,5 110,0107,1 100,0

130303 199,0

31372 96,4


